様式第 1号（第 9条の 2関係）

年  月  日

 佐渡市長       様

申請者  住所

氏名

（団体の場合は、団体名称及び代表者名）

町並み景観整備支援事業補助金交付申請に係る事前協議書

年度において、町並み景観整備支援事業補助金の交付を受けたいので、佐渡

市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第９条の２第１項の規定により、関係書類を添

えて提出します。

補助事業の内容 □ 内部改装    □ 外観修復

補助事業の目的

工事予定額                 円

補助金交付申請予定額                 円

建造物住所

添付書類

 １ 事業計画書

 ２ その他必要な書類

様式第 1号の 2（第 9条の 2関係）

第     号

年  月  日

           様

佐渡市長

町並み景観整備支援事業補助金交付申請に係る事前協議回答書

年  月  日付けで事前協議のあった町並み景観整備支援事業補助金につい

て、審査結果を下記のとおり通知します。

記

補助事業の内容 □ 内部改装    □ 外観修復

建造物住所及び名称

事業適合への審査結果

様式第１号の 3（第 10 条関係）

     年  月  日

 佐渡市長       様

申請者

住所

氏名              ○印

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

     年度町並み景観整備支援事業補助金交付申請書

      年度町並み景観整備支援事業補助金の交付を受けたいので、佐渡市町並み景

観整備支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

補助事業の内容 □ 内部改装        □ 外観修復

補助事業の効果

補助対象経費 円

補助金交付申請額 円

内外の改装修復 施工期間
   年  月  日 ～

   年  月  日

建造物住所

建造物面積                m2（     坪）

建造物所有者

添付資料

 ⑴ 次表のとおり

 ⑵ その他市長が必要と認める書類

 添付書類

添付書類 内部改装・外観修復

建造物の位置図 ○

設計書及び図面 ○

改装箇所の写真 ○

事業計画書 ○

収支予算書 ○

構成及び定款書類 ※ 申請者が法人又は団体の場合のみ提出。 ○

佐渡市提出用の納税証明書 ○

誓約書（別紙） ○

※ 上記以外に、必要に応じてその他の書類もご提出ください。

※ 作成に際しては、別途「添付書類の作成について」を参照してください。

別紙（様式第１号関係）

誓約書

 当社（個人である場合は「私」、団体である場合は「当団体」）は、補助金の交付を申請す

るに当たり、現在下記要件の全てを満たしており、補助事業実施期間及び補助事業終了後の

10年間についても、これを維持することを誓約いたします。

 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることに

なっても異議は一切申し立てません。

記

１ 補助事業を適正かつ確実に実施できること。

２ 市税を滞納していない者であること。

３ 過去にこの補助金及び類似する補助金の交付を受けていないこと。ただし、次の場合を

除く。

ア 第３条に掲げる事業のうち、過去に補助金交付を受けた事業と異なる事業である場

合

イ 第３条に掲げる事業で、過去の補助事業で行った修理の修理箇所と異なる事業であ

る場合

４ 佐渡市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこと。

５ 佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱別表第４に掲げる措置要件に該当し、

同表の交付停止期間を経過していない者でないこと。

   年   月   日

佐渡市長      様

                 申請者

                  住所

                  氏名              ○印

（団体の場合は団体名及び代表者名）

様式第２号（第11条関係）

第     号

年  月  日

住 所

氏 名           様

佐渡市長     □印

     年度町並み景観整備支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

  年  月  日付けで申請のありました町並み景観整備支援事業補助金について、次

のとおり決定したので、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第11条の規定によ

り通知します。

事 業 内 容

決 定 内 容 交 付  ・  不交付

補 助 金 額                       円

建物所在地

事 業 期 間 年   月 ～   年   月まで

条 件

（不交付の場

合はその理

由）

 佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第12条に規定する交付

の条件を遵守すること。

様式第３号（第13条関係）

     年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業補助金交付申請取下げ書

    年  月  日付け   第    号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業補助金について、交付の申請を取り下げたいので、佐渡市町並み景観整

備支援事業補助金交付要綱第13条第１項の規定により届け出ます。

１ 取下げ理由

２ その他

様式第４号（第 14 条関係）

     年  月  日

佐渡市長       様

請求者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業補助金交付事業着手届

    年  月  日付け  第     号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業に着手したので、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第1

4条の規定により届け出ます。

１ 着手年月日

２ 完了予定年月日

３ 施工者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

様式第５号（第 15条関係）

年  月  日

 佐渡市長     様

申請者

住所

氏名            ○印

  （団体の場合は、団体名及び代表者名）

     年度町並み景観整備支援事業変更承認申請書

    年  月  日付け   第  号で交付決定の通知があった町並み景観整備

支援事業補助金     円について、次のとおり変更したいので、佐渡市町並み景観整備

支援事業補助金交付要綱第15条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請し

ます。

事 業 内 容

建物所在地

変更の内容

変更の理由

変更後の

事業期間
年   月 から   年   月まで

添 付 書 類
⑴ 交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの

⑵ その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第15条関係）

第     号

年  月  日

住 所

氏 名           様

佐渡市長     □印

     年度町並み景観整備支援事業補助金変更承認通知書

     年  月  日付け   第  号で申請のあった町並み景観整備支援事業補

助金の変更について、次のとおり決定したので、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付

要綱第15条第２項の規定により通知します。

事 業 内 容

決 定 内 容 変更の承認  ・  変更の不承認

交付決定額

（変更内訳）

変更前の額   円

変更後の額   円

変更の増減額   円

当初決定年月日及

び決定番号
第   号       年  月  日

建 物 所 在 地

条 件

（不承認の場合は

その理由）

  佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第12条に規定す

る交付の条件を遵守すること。

様式第７号（第16条関係）

年  月  日

 佐渡市長     様

申請者

住所

氏名            ○印

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

     年度町並み景観整備支援事業実績報告書

     年  月  日付け   第  号で交付決定の通知があった町並み景観整備

支援事業補助金について、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第16条第１項の

規定により、関係書類を添えて次のとおりその実績を報告します。

事 業 内 容

交付決定年月日      年  月  日

交 付 決 定 金 額            円

建 造 物 所 在 地

事業完了年月日      年  月  日

居住又は活用

開始年月日
     年  月  日

今後の予定

添付書類

（事業内容に応じ

て必要なものを添

付すること。）

⑴ 収支決算書

⑵ 工事に要した経費を証する領収書の写し

⑶ 工事に係る契約書等の写し

⑷ 工事施工の記録写真（事業の内容・成果が分かるもの）

⑸ その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第17条関係）

第     号

年  月  日

住 所

氏 名           様

佐渡市長     □印

     年度町並み景観整備支援事業補助金交付額確定通知書

     年  月  日付け   第  号で申請のあった     年度町並み景観

整備支援事業補助金の交付について、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第17

条の規定により、次のとおりその額を確定したので通知します。

事 業 内 容

建造物所在地

交 付 決 定 額                  円

交 付 確 定 額

円

【内訳】

内部改装補助金         円

外観修復補助金         円

備    考

様式第９号（第18条関係）

     年度町並み景観整備支援事補助金交付請求書

年  月  日

 佐渡市長    様

請求者 住所

氏名         ○印

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

     年  月  日付け   第  号で額の確定通知があった町並み景観整備

支援事業補助金について、下記のとおり交付されるよう、佐渡市町並み景観整備支援事業

補助金交付要綱第18条の規定により請求します。

記

  請 求 金 額 ￥

  振 込 口 座

金融機関名

  口 座 番 号  普通・当座

フ リ ガ ナ

口座名義人

※ 通帳の写し（表紙の次のページ）を添付してください。

様式第 10号（第 19 条関係）

    年  月  日

佐渡市長        様

申請者

住所

氏名               ○印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

     年度町並み景観整備支援事業中止（廃止）承認申請書

    年  月  日付け  第   号で交付決定の通知があった町並み景観整

備支援事業補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、佐渡市町並み景観

整備支援事業補助金交付要綱第19条第１項の規定により申請します。

記

１ （中止・廃止）の理由

２ 事業の進捗状況が分かる書類

様式第11号（第21条関係）

町並み景観整備支援事業補助金取得財産等管理台帳（    年度）

財産名 規格
数

量

単価

（円）

金額

（円）

取得

年月日

耐用

年数

保管

場所
備考

１ 対象となる取得財産等は、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第22条第１

項に定める取得価格又は効用の増加価格が１件当たり50万円以上のものとする。

２ 財産名の区分は、（ア）事務用品備品、（イ）事業用備品、（ウ）その他とする。

３ 数量は、同一規格等であれば一括して記載して差し支えない。なお、単価が異なる場合

は、分割して記載すること。

４ 取得年月日は、検収年月日を記載すること。

様式第12号（第21条関係）

町並み景観整備支援事業補助金取得財産等管理明細表（    年度）

財産名 規格
数

量

単価

（円）

金額

（円）

取得

年月日

耐用

年数

保管

場所
備考

１ 対象となる取得財産等は、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第22条第１

項に定める取得価格又は効用の増加価格が１件当たり50万円以上のものとする。

２ 財産名の区分は、（ア）事務用品備品、（イ）事業用備品、（ウ）その他とする。

３ 数量は、同一規格等であれば一括して記載して差し支えない。なお、単価が異なる場合

は、分割して記載すること。

４ 取得年月日は、検収年月日を記載すること。

様式第 13号（第 21条関係）

   年   月   日

佐渡市長        様

申請者

住所

氏名               ○印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

   年度町並み景観整備支援事業財産処分収入金報告書

   年  月  日付け  第   号で交付決定の通知を受けた町並み景観整備支援

事業補助金で取得した財産について、下記のとおり財産処分を行いましたので、佐渡市町並

み景観整備支援事業補助金交付要綱第21条第４項の規定により報告します。

記

１ 財産処分の内容

２ 財産処分に伴い得た収入金             円

様式第14号（第22条関係）

    年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業補助金財産処分承認申請書

    年  月  日付け  第    号で補助金の額の確定通知を受けた

   年度町並み景観整備支援事業補助金に係る財産処分の承認を受けたいので、佐渡

市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第22条第３項の規定により申請します。

１ 処分しようとする財産及びその理由

 ⑴ 財産の名称及び仕様等

 ⑵ 処分の方法

 ⑶ 処分の時期

 ⑷ 残存簿価

 ⑸ 処分による収入金

 ⑹ 処分理由

２ 処分しようとする相手方

  ・住所

  ・氏名又は団体名称及び代表者名

  ・使用の目的

  ・使用の条件

３ 納付すべき金額及び算出基礎

様式第15号（第23条関係）

   第     号

   年  月  日

        様

佐渡市長         □印

   年度町並み景観整備支援事業補助金交付決定取消通知書

    年  月  日付けで交付決定のあった町並み景観整備支援事業補助金につい

ては、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第23条第２項の規定により、その

交付決定を取り消すこととしたので通知します。

１ 交付決定取消額               円

２ 交付決定取消の内容

３ 取消理由

様式第16号（第24条関係）

   第     号

   年  月  日

住 所

氏 名          様

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

佐渡市長        印

   年度町並み景観整備支援事業補助金返還命令書

佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第24条第４項の規定により、下記のと

おり返還を命ずる。

記

１ 返還すべき額

２ 返還期限

３ 返還を命ずる理由

４ 返還方法

５ 補助対象年度

６ 補助金等の名称

７ 補助金等の交付決定通知額

８ 補助金等の交付済額

              年  月  日交付      円

年  月  日交付      円

９ 補助金等の交付確定額

様式第17号（第26条関係）

   年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業補助金

に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額確定報告書

    年  月  日付け  第    号で交付決定通知があった町並み景観

整備支援事業補助金に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額が確定したので、佐渡市

町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第26条第１項の規定により報告します。

１ 補助金の確定額

２ 補助金確定時の消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

３ 消費税及び地方消費税の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕

入控除税額

４ 補助金返還相当額（積算の計算内訳書添付）

様式第 18号（第 27 条、第 28 条関係）

    年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

  年度町並み景観整備支援事業補助金返還に係る

（加算金・延滞金）（免除・減額）申請書

    年  月  日付け  第    号で補助金の（交付決定の通知を受け

た・額の確定通知を受けた）    年度町並み景観整備支援事業補助金の返還に係る

（加算金・延滞金）の（免除・減額）を受けたいので、佐渡市町並み景観整備支援事業

補助金交付要綱（第27条第３項・第28条第４項）の規定により申請します。

記

１ （加算金・延滞金）の額

                 円

２ （加算金・延滞金）（免除・減額）申請の理由

様式第19号（第29条関係）

   年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名              印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業遂行状況報告書

    年  月  日付け  第     号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業の遂行状況を、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第29条の

規定により報告します。

１ 歴史的建造物の活用状況

２ その他

様式第20号（第30条関係）

   第     号

   年  月  日

住 所

氏 名          様

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

佐渡市長        印

   年度町並み景観整備支援事業補助金停止通知書

佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第30条第２項の規定により、下記のと

おり補助金の交付を（停止・再停止）する。

記

１ 停止期間

年  月  日 から

年  月  日 まで

２ その他

・再停止の場合は、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱別表第３に定める停

止期間の２倍の期間とする。

様式第21号（第31条関係）

   年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名              印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

   年度町並み景観整備支援事業補助金に係る補助事業承継承認申請書

    年  月  日付け  第     号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業を下記のとおり他に承継させたいので、佐渡市町並み景観整備支援事業

補助金交付要綱第31条第１項の規定により申請します。

記

１ 事業内容

２ 承継内容

３ 承継理由

４ 承継者の氏名（名称）及び住所

５ 承継に伴い補助事業の実施体制及び内容等変更する事項

６ 添付書類

⑴ 承継に係る当事者の契約書（案）

⑵ 承継者の誓約書

⑶ その他

様式第 22号（第 32 条関係）

    年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名              印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業に係る事故報告書

    年  月  日付け  第     号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業において下記のとおり事故があったので、佐渡市町並み景観整備支援事

業補助金交付要綱第32条の規定により報告します。

記

１ 補助事業の進捗状況

２ 事故の内容及び原因

３ 事故に対する措置

４ 補助事業の遂行及び完了予定

様式第 23号（第 33 条関係）

     年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業遂行状況報告書

    年  月  日付け  第     号で交付決定通知があった町並み景

観整備支援事業の遂行状況を、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第33条第

２項の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 事業の遂行状況及び進捗率

２ 事業収支の遂行状況及び進捗率

 ⑴ 収入状況

 ⑵ 支出状況

３ その他

様式第24号（第34条関係）

   年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名             印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

    年度町並み景観整備支援事業遅延報告書

    年  月  日付け  第    号で交付決定通知があった町並み景観整

備支援事業の遅延について、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第34条第１

項の規定により報告します。

記

１ 遅延の内容

２ 遅延の理由

３ 遅延の及ぼす影響

４ 経費所要額

交付決定額

交付決定日

  年度

受入済額
年度への繰越額 不用額

５ 補助事業期間

        遅延前

        遅延後

６ その他

様式第 25号（第 35 条関係）

   年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名              印

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

   年度町並み景観整備支援事業補助金に係る団体名称（所在地）変更届

    年  月  日付け  第      号で交付決定通知があった町並み

景観整備支援事業にかかる事業主体の団体名称（所在地）を変更したので、佐渡市町並

み景観整備援事業補助金交付要綱第35条の規定により届け出ます。

１ 変更事項

２ 変更理由

３ 変更前

４ 変更後